

Procuraduria Federal del Consumidor

Dirección General de Contratos de Adhesión, Registros y Autofinanciamiento Registro Público de Casas de Empeño



Constancia de Inscripción en el Registro Público de Casas de Empeño

Nombre, denominación o razón social

R.F.C.

FUNDACIÓN RAFAEL DONDÉ, INSTITUCIÓN DE ASISTENCIA PRIVADA

FRD1907237E7

Marca o nombre comercial

EMPEÑOS DONDÉ EXPRESS

Domicilio casa matriz

CALLE MONTE DE PIEDAD, NÚMERO 3, COLONIA CENTRO, CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO, CÓDIGO POSTAL 06000.

Domicilio sucursal

CALLE 20 DE NOVIEMBRE, NÚMERO 28, INTERIOR 102, COLONIA BARRIO SANTA CATARINA, IXTAPAN DE LA SAL, ESTADO DE MÉXICO, CÓDIGO POSTAL 51900.

Fecha del registro

Vigencia del registro

15 DE NOVIEMBRE DE 2022

16 DE NOVIEMBRE DE 2023 AL 16 DE NOVIEMBRE DE 2024 (PRIMERA RENOVACIÓN)

Número único de identificación

RPCE-0007-2015/0411-2022

Matriz - Sucursal

SUCURSAL

Número de expediente

PFC.B.E.9/000360-2022

Autorizó

PROGURADURÍA FEDER

MTRO. DIEGO HERNÁNDEZ GARCÍA UNICO DIrector de Casas de Emperio PUBLICO DE

Referencia de trámite

18200007765336657236



FOLIO: 54136